1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6 октября 2021 года
	№
	387
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2015 года          № 613
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 18 декабря 2015 года № 613                           «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, связанных с погашением задолженности за приобретенные товары (работы, услуги) и долгов по налогам и сборам» следующие изменения:

в разделе 2 «Порядок проведения конкурсного отбора»:

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Департамент не позднее, чем за один рабочий день до даты начала проведения отбора, размещает объявление о проведении отбора на Едином портале и на официальном сайте Чукотского автономного округа (http://www.чукотка.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

в подпункте 3 пункта 2.3 слова «или муниципальных правовых актов» исключить;

подпункт 2 пункта 3.9 раздела 3 «Условия и порядок предоставления Субсидии» изложить в следующей редакции:

«2) на осуществление платежей по договорам на оказание коммунальных услуг, приобретение горюче-смазочных материалов, на основании документов, подтверждающих задолженность за оказанные коммунальные услуги, по оплате приобретенных горюче-смазочных материалов, а также оплату пеней и штрафов по просроченной кредиторской

задолженности по договорам на оказание коммунальных услуг, приобретение горюче-смазочных материалов.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

Заместитель

Председателя Правительства
                                                          В.В. Бочкарев